



RADNY RADY MIASTA LUBLIN

Leszek Daniewski

Lublin, dnia 22 listopada 2013 r.



**Pan
Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

INTERPELACJA

dotyczy: **wykonania nowego ciągu pieszego, łączącego dz. Wrotków i dz. Zemborzyce – od końca ul. Parczewskiej do ścieżki rowerowej nad Bystrzycą oraz innych problemów mieszkańców tej ulicy.**

W związku z trwającymi już od lat wspólnymi działaniami mieszkańców rejonu ulic: Parczewska, Rąbłowska i Janowska, Rady Dzielnicy i moich w sprawie budowy dogodnego i bezpiecznego ciągu pieszego, zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o wsparcie naszych działań.

Istniejące przejście przebiega w części przez działkę prywatną, podmokłe łąki oraz zachwaszczone, zakrzaczone i niebezpieczne tereny przy Bystrzycy. Przejście w tym miejscu jest najdogodniejszym i najkrótszym dojściem do Kościoła, przystanków autobusowych, sieci sklepów i innych obiektów użyteczności publicznej.

We wnioskach budżetowych na 2014r. złożyłem propozycję zabezpieczenia środków na ten cel. Zyskała ona już pozytywną opinię Komisji Gospodarki Komunalnej. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców z rejonu ww. ulic, zamierzam przeprowadzić wizję lokalną z udziałem przedstawicieli Urzędu Miasta i MPWiK, podczas której chcę przedstawić nową koncepcję wykonania tego ciągu pieszego, akceptowaną przez mieszkańców. Ścieżka przebiegać miałaby po istniejącej grobli, w której ułożony jest kolektor sanitarny. Takie rozwiązanie nie wymaga kosztownych prac, niwelacji obecnej, nieurządzonej ścieżki i nawożenia dużych ilości gruzu i ziemi. Daje to również większe możliwości rozwiązania spraw własnościowych.

Panie Prezydencie, proszę o wyrażenie zgody na udział we wspomnianej wizji lokalnej przedstawicieli Wydziałów: Gospodarki Komunalnej, Gospodarowania Mieniem, Ochrony Środowiska, Inwestycji i Remontów oraz Zarządu Dróg i Mostów i zapewnienie ich obecności na tym spotkaniu.

Udział przedstawicieli Pana Prezydenta umożliwi nam również merytoryczną dyskusję nad innymi problemami mieszkańców ul. Parczewskiej. Do nich należy m.in. brak możliwości nawrotu na końcu „ślepej” ulicy pojazdom służb komunalnych, śmieciarce, pługom odśnieżającym, a także innym pojazdom takim jak pogotowie ratunkowe czy straż pożarna.

Na spotkaniu przedstawię także moją prośbę o zainstalowanie na istniejących słupach elektrycznych lamp oświetleniowych – około 11 sztuk. Takie rozwiązanie przed laty z powodzeniem wykonano w ul. Lipskiej i do dziś służy ono mieszkańcom. Koszt jego wykonania jest niewspółmiernie niski wobec korzyści i udogodnień jakie da mieszkańcom.

Wstępne rozmowy z merytorycznymi wydziałami UM już przeprowadziłem. Proszę Pana Prezydenta o akceptację mojej prośby i zapewnienie udziału Przedstawicieli UM w tym spotkaniu. Termin spotkania, w przypadku Pana akceptacji, uzgodnię bezpośrednio z Dyrektorami poszczególnych wydziałów.

Z poważaniem



Do wiadomości:

1. Pani Lidia Witkowska
2. Pan Jan Lal – z prośbą o poinformowanie pozostałych mieszkańców
3. Rada Dzielnicy Zemborzyce